
        
Uchwała Nr XXXVIII/349/2013 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu 
dotyczącego promocji firm powiatu drawskiego poprzez stworzenie portalu 

firm w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich pt. „Promocja 
lokalnej przedsiębiorczości poprzez stworzenie portalu firm powiatu 

drawskiego i wydanie publikacji promocyjnej” 
 

 
 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego promocji firm 
powiatu drawskiego poprzez stworzenie portalu firm w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich.  
2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 2014 
kwotę równoważną 20 % wartości całkowitej projektu, lecz nie większą niż 
12 000,00 złotych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
         
        mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
      
 
   

 


